
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про виплату грошових винагород 
спортсменам  –  призерам                         чемпіонату 
світу з важкої атлетики серед юнаків та 
дівчат до 17 років, тренерам та іншим 
працівникам

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04 лютого 
2016 року № 91 "Про заохочення спортсменів і тренерів з олімпійських та 
неолімпійських видів спорту", за результатами виступу національної збірної 
команди України на чемпіонаті світу з важкої атлетики серед юнаків та дівчат 
до 17 років, що проходив з 05 по 12 жовтня 2021 року в м. Джидда (Королівство 
Саудівська Аравія), з урахуванням листа Федерації важкої атлетики України 
від 04.11.2021 року № 269, витягу з протоколу № 13/21 засідання виконкому 
Федерації важкої атлетики України та тренерської ради збірної команди 
України з важкої атлетики від 04.11.2021 року

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити спортсменам – призерам чемпіонату світу з важкої атлетики 
серед юнаків та дівчат до 17 років, тренерам штатної національної збірної 
команди та іншим працівникам збірної команди, які брали безпосередню участь 
у підготовці спортсменів до зазначеного чемпіонату, грошові винагороди на 
загальну суму 14 200 (чотирнадцять тисяч двісті) гривень згідно зі списком, що 
додається.

2. Департаменту економіки та фінансів забезпечити  виділення асигнувань, 
а Управлінню "Укрспортзабезпечення" здійснити виплату грошових винагород 
за рахунок асигнувань, передбачених за КПКВК 3401220, КЕКВ 2730.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
молоді та спорту України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

В. о. Міністра                                                                               Сергій  СИМОНОВ


		2021-11-12T05:47:56+0000
	Симонов С.А.
	Реєстрація документа




